

NES-B ApS

CVR-nr.: 27138128

Klintsøvej 8
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2022

Jørgen Behrendt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NES-B ApS Klintsøvej 8 2665 Vallensbæk Strand e-mailadresse: jbehrendt@live.dk CVR-nr.: 27138128 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Vesterbrogade 5 1503 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed inden for kombinerede administrationsydelser, så som bogføring, fakturering, afstemninger, og regnskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 137.009

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 670.171

Selskabets egenkapital androg kr. 467.024

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2022/2023.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.682	5.407
Resultat af ordinær primær drift		-3.682	5.407
Andre finansielle indtægter		187.650	185.019
Øvrige finansielle omkostninger		-4.616	0
Ordinært resultat før skat		179.352	190.426
Skat af årets resultat	1	-42.343	-42.460
Årets resultat		137.009	147.966
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	100.000
Overført resultat		22.609	47.966
I alt		137.009	147.966

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Andre tilgodehavender		kr. 0	kr. 84
Tilgodehavender i alt		0	84
Andre værdipapirer og kapitalandele		669.786	568.609
Værdipapirer og kapitalandele i alt		669.786	568.609
Likvide beholdninger		385	7.919
Omsætningsaktiver i alt		670.171	576.612
AKTIVER I ALT		670.171	576.612

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		227.624	205.015
Forslag til udbytte		114.400	100.000
Egenkapital i alt		467.024	430.015
Skyldig selskabsskat		83.135	79.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		83.135	79.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.012	67.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.012	67.397
Gældsforpligtelser i alt		203.147	146.597
PASSIVER I ALT		670.171	576.612

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	39.446	41.888
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.897	572
	<u>42.343</u>	<u>42.460</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Behrendt